
T’SolidR
Dispositif porté par Dynamob

Téléport 6 - 2, rue de la Fontaine d’Adam
86200 LOUDUN

05.49.22.72.16. - 06.17.74.21.27.
dynamob86@yahoo.fr - Facebook : T’SolidR

Tarif : 0,40 € /km

Allo Coup de Main
Dispositif porté par le Secours Catholique

07.86.65.94.32.
Tarifs : 2 € => de 0 à 20 Kms (A/R) 

4 € => de 21 à 50 Kms (A/R) 
6 € => 51 Kms (A/R) et +

Allo Coup de Main
Dispositif porté par le Secours Catholique

06.08.87.89.44.
Tarifs 2 € => jusqu’à 20 km de votre domicile

3 € => jusqu’à 30 km de votre domicile
5 € => au-delà de 30 KM du domicile

Service Séniors / Cuhon 05.49.60.01.04.

Transport Santé Séniors Civray  05.49.87.00.49.

Plateforme Transport Solidaire
Dispositif porté par le CIF-SP

06.71.13.31.50. 
Email. transport.solidaire@cif-sp.org

Tarif : 0,31 € /km

Transport Solidaire
Dispositif porté par Vienne Moulière 
Solidarité/Secours Catholique/Croix 

Rouge/CCAS Saint Julien l’Ars et Chauvigny
05.16.08.43.11.

Tarif 3 € de forfait jusqu’à 15 kms et ensuite 
1 € par tranche de 5 kms

Allo Coup de Main
Dispositif porté par le Secours Catholique

07.57.40.76.69.
Tarifs 2 € => de 0 à 20 Kms (A/R) 

4 € => de 21 à 50 Kms (A/R) 
6 € => 51 Kms (A/R) et +

Saulgé Transport Solidaire 06.04.45.96.82.

Véhicule commune Persac 05.49.48.47.15.

Navette Bourg Archambault 05.49.91.64.80.

Navette marché Montmorillon 05.49.91.13.99

L’offre de Transport Solidaire dans la Vienne


